
Nákupčí s angličtinou #2454
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme anglicky hovořícího kolegu (kolegyni) za účelem zajišťování nákupu komponent u zahraničních
dodavatelů. Pozice je vhodná jak pro zkušené nákupčí, kteří používají jazyk, tak i pro ty, kteří angličtinu mají
na komunikativní úrovni a chtěli by se začít realizovat na této pozici. O firmě: Jsme stabilní menší strojírenská
společnost, která na trhu působí přes 30 let. Specializujeme se na prodej a realizaci různorodých
hydraulických systémů zakázkovou formou. Práce probíhá v malém kolektivu v kancelářích po dvou lidech.
Nákup převážně Itálie a Německo.

Náplň práce
Provádění nákupu v informačním systému společnosti HELIOS  
Řízení průběhu dodávek (potvrzení, termíny, kontrola cen, příjemky)  
Objednávání přepravy  
Řešení reklamací 

Požadavky
Minimálně SŠ vzdělání  
Anglický jazyk na komunikativní úrovni  
Uživatelskou znalost PC  
Být spolehlivý/á a pečlivý/á  
Výhodou:  
Praxe na obdobné pozici  
Zkušenosti se systémem ISO 9001  
Komunikativnost 

Nabízíme
13. plat  
5 dnů zdravotní dovolené (sick days)  
Příspěvek na stravné 120 kč/den  
Měsíční bonusy/prémie  
Možnost kariérního růstu  
Lokalita: Brno, Horní Heršpice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


